Генеральному директору
АО «Система «Город»
Савельеву В.Н.
От ___________________

Письмо о переходе начислений КР на СОИ на фактическое потребление
Просим Вас с (указать дату) по адресу: (указать город, улицу, номер дома) производить начисление платы КР на СОИ по фактическому потреблению ОДПУ  по услугам (указать услуги):

· КР на СОИ Холодная вода
· КР на СОИ ХВС на нужды ГВС
· КР на СОИ Тепловая энергия на нужды ГВС
· КР на СОИ Ресурс на подогрев
· КР на СОИ Водоотведение
· КР на СОИ Электроэнергия
· КР на СОИ Горячая вода
· КР на СОИ ГВС - холодная вода
· КР на СОИ ГВС - тепловая энергия
Необходимая  информация  для начисления платы отражена  в приложении.
Приложение направлено на E-mail: ofis_manager@orenpay.ru
<Должность руководителя>                                                          <ФИО полностью>

Исполнитель:
<ФИО полностью>
<контактный телефон>
<E-mail>

Образец письма
Генеральному директору
АО «Система «Город»
Савельеву В.Н.
От ТСН «Зодиак»

Исх.№23 от 15.01.2025

Уважаемый Владимир Николаевич!

Просим Вас с 01.01.2025г. по адресу: г. Оренбург ул. Терешковой д.35 производить начисление платы  КР на СОИ по фактическому потреблению ОДПУ  по услугам:

· КР на СОИ Холодная вода
· КР на СОИ Водоотведение
· КР на СОИ Электроэнергия
· КР на СОИ ГВС - холодная вода
· КР на СОИ ГВС - тепловая энергия

Необходимая информация для начисления платы отражена в приложении.
Приложение направлено на E-mail: ofis_manager@orenpay.ru

Директор                                                                             Петров Петр Петрович

Исполнитель:
Иванов Иван Иванович - экономист
т.89352653568
Эл.почта: zodiak56@mail.ru

Приложение
Внимание! Приложение формируется в документе Excel.

[image: C:\Users\shemetova\Desktop\задачи в СЭД\новые шаблоны\факт.png]

image1.png
ans - %]
A 8 c ) 3 3 s H ! ] 3 L ™ N ) D a R s T u v
Ttao _ Orpumatensnoe cato
Tapugs! mo KoMMyHATbHOMY pecypey Hopmarms na OTH ,mmm:: 3‘;‘:‘;‘;‘:;‘:‘)’3‘;]";"“ (KBT, u3) ma aaty nepexoza [ Lo
1 movemenni 1y, oms | Taomazs A fakT (UpH HATHIEN) | o6 ouuukon
Ges Moms [ Moms nomeuienuii o6
mamcaenna B
BC BC o reemmna| aove | aome 9w onpegenenin
Kop fomass| A | BC | (xosmonent| (Tenaonan|2°°™¢| @2 | xpc | rBc | 2» | B ['Topoxr. ecmn| B © xBc | TBC | 23 pasmepa
apmryr | AApec [nepexomal o 1 XBO) | smepramy | A | BYO [ Tis 3 xBr 3 |ona ymacrayer| TDCY? [moasarmum) | XBC | IBC » ) 3 WBr |PacxomosKPha
Ha gake pyoi3 | pysirkaa | PYOMS | XBT & paczere KP con
Ha COH
2
. Opesdypr
. 13786703/ | 15476118/ | 5698412378/
36| e 01012025 | 4177|477 239058 | 2722 | 409 | 0034 | o021 | 0055 | 161 10265 8536 184 | 6|15 08.20| 2810006 | © o | -2s8 faxr
n3s
3
4
s
5
7
s
9